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COFFEE | BAR | SNACKS

NICE TO SEE YOU






Schon, dass Du diesen
Text liest. Man gibt sich ja
immer total Mihe beim
schreiben, sitzt lange rum
und hat keine Ahnung wie
man das Leben des
Lesers bereichern soll.

Um auf neue Ideen zu
kommen macht man
einen Spaziergang durch
die Natur, hért die Vogel
zwitschern, das Wasser
im Bach rauschen und
atmet die frische Luft.
Man kommt heim setzt
sich vor den PC...nichts.
Mir fallt nix ein.

Doch dann:

Eines Abends, man sitzt
in dem Raum mit den
vielen FlieBen und argert
sich dass man den letzten
Déner doch mit Scharf
genommen hat.

Da fallt es einem ein: Ich
brauche garnix schreiben,
weil die kommen doch eh
alle nur zum saufen.

Was haben wir gelernt?
Mit diesem Text haben wir
nur Deine Lebenszeit
verschwendet.

PROST!




Leinburger Hell

Leinburger Dunkel

Leinburger Weizen
Leinburger Pils

Bimberla

Salitos

Bumbas

Weihenstephan Radler
Weihenstephan Helles Alk frei
Weihenstephan Weizen Alk frei

0,50 L

0,50 L

0,50 L

0,50 L

0,50 L

0,33 L

1,00 L

0,50 L

0,50 L

0,50 L

3,80€
3,80€

3,80€
3,80€

3,80€
3,80€

11,00€

3,80€
3,80€
3,80€
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Weingut Endrizzi - Trento, Italien

Chardonnay

Weingut Manuel Sauer
Spritziger Rose
Weingut Karl Braun

Secco ,,drei Madl“

Weinschorle
H u gO Hausgemacht

Aperol Spritz

Aperol, Secco, Soda

Sarti Spritz

Sarti, Secco, Soda

Andal6é Lemon Spritz

Andalé, Secco, Schweppes Bitter Lemon

Lillet Wildberry

Secco Maracuja

020L
1L

Flasche 0,75 L

Glas 0,2L
Flasche 0,75 L

0,70 L
Flasche 0,75 L

0,40L

4,50€
20,90€

23,90€

4,50€
20,90€

3,80€
21,50¢€

6,50€
6,90€

6,90€
6,90€

6,90€

6,90€
6,90€



Margarita
Salitos Silver Tequila, Limettensaft, Agave

Old Fashioned

Jim Beam White, Angostura Bitters

Manhattan
Jim Beam White, Martini Sweet Wermouth

Espresso Martini
9Mile Vodka, Kahlua, Espresso

Negroni
Sears Gin, Martini Sweet Wermuth, Campari

White Negroni

Sears Gin, Martini Blanc Wermuth, Suze

Daiquiri
Bacardi Spiced Rum, Limettensaft, Zuckersirup

Cosmopolitan
Absolut Citron, Cointreau, Limettensaft, Cranberrysaft

Mint Julep

Jim Beam White, Brauner Zucker, Minze

Pornstar Martini win secco

9Mile Vodka, Vanille Sirup, Limettensaft, Maracujasaft

6,90€

6,90€

6,90€

7,90€

7,90€

7,90€

7£,90€

7,90€

9,50€



COCKTAILS

Mojito 7,90€
Havanna 3 Jahre, Limettensaft, Brauner Zucker, Minze, Soda

Caipirinha 7,90€
Pitu, Limettensaft, Brauner Zucker

Caipiroska 7,90€
9Mile Vodka, Limettensaft, Brauner Zucker

Touch Down 8,20€
9Mile Vodka, Apricot Brandy, Maracujasaft, Zitronensaft, Grenadine

Sex on the Beach 8,20€
9Mile Vodka, Apricot Brandy, Cranberrysaft, Orangensaft

Kiss on the Beach 8,20€
9Mile Vodka Secco 3 Madl, Cranberrysaft, Mandelsirup, Zitronensaft

Tequila Sunrise 8,20€
Salitos Tequila, Orangensaft, Zitronensaft, Grenadine

Mailbu Sunrise 8,20€
Malibu, Apricot Brandy, Orangensaft, Zitronensaft, Grenadine

Moscow Mule 7,90€
9Mile Vodka, Limettensaft, Ginger Beer

Dark’n Stormy 7,90€

Goslings Rum, Limetten, Ginger Beer



French 75 7,90€

Sears Gin, Zitronensaft, Secco

Gimlet 7,90€
Sears Gin, Limettensaft, Lime Juice Cordial

Skater on Crack 8,20€
Jagermeister, Apricot Brandy, Limettensaft, Ananassaft

Long Island Ice Tea 8,90€
9Mile Vodka, Rum, Tequila, Gin, Tripple Sec, Limettensaft, CocaCola

Mai Tai 8,50€
Bacardi Spiced, Tripple Sec, Limettensaft, Ananassaft, Mandelsirup

Pina Colada 8,50€

Bacardi Spiced, Limettensaft, Ananassaft, Kokossahne

Swimming Pool 8,50€

9Mile Vodka, Bacardi Spiced, Ananassaft, Sahne, Kokossahne

VON 19:00 BIS 20:30 UHR



Whiskey Sour 8,20€

Jim Beam Kentucky Straight, Zitronensaft, veganes Eiwei3, Angostura

Gin Sour 8,20€
Sears Gin, Zitronensaft, veganes Eiwei3, Angostura

Vodka Sour 8,20€
9Mile Vodka, Zitronensaft, veganes Eiweil3, Angsotura

Tequila Sour 8,20€
Salitos Tequila Gold, Zitronensaft,veganes Eiwei3, Angostura

Amaretto Sour 8,20€
Amaretto, Whiskey, Zitronensaft, veganes Eiwei3

Gin Basil Smash 8,20€
Sears Gin, Basilikum, Zitronensaft

Gin Fizz 8,20€
Sears Gin, Zitronensaft, veganes EiweiB, Soda

Aperol Sour 8,20€

Aperol, Zitonensaft, veganes Eiweil3, Orangensaft

VEGANES EIWEISS...

...ist bei uns hausgemacht.

Aus pflanzlichen Zutaten:
Gum Arabicum & Xanthan Gum




NGDRINKS

Cuba Libre

Havanna 3 Jahre, Limette, Coca Cola

Skinny Bitch

9Mile Vodka, Zitronensaft, Soda

Vodka Lemon
9Mile Vodka, Schweppes Bitter Lemon

Vodka Energy

9Mile Vodka, Red Bull (verschiedene Sorten)

Addis Blue

nach Addis Geheimrezept. Frag ihn (es ist genug Alkohol drin).

Flying Hirsch
Havanna Wildberry
Jacky Cola

Korn Eistee

7,20€

7,20€

7,20€

7,20€
7,90€
7,20€
7,20€

7,20€
7,20€



\LKOHOL FREI

Virgin Gin Fizz
Gin 0,0%, Limettensaft, Soda, EiweiBersatz

Virgin Gin Basil Smash

Gin 0,0%, Basilikum, Limettensaft, Soda

Coconut Kiss
Kokos, Ananas, Grenadine

Virgin MaiTai

Ananas, Mandelsirup, Limettensaft, Bitters
Virgin Mojito

Limettensaft, Minze, Soda

Ipanema

Limettensaft, Ginger Ale

Virgin Martini Spritz

Martini Vibrante, Grapefruitsaft, Soda

7.20€

7.20€

7.20€

7,20€

7,20€

7,20€

7,20€



E Iﬁ‘JEN SINN IM

Standard Gin Tonic 7,20€

Sears Gin, Schweppes Tonic Water

BOCK AUF WAS ANDERES?

Dann findest du richtig geile Gins auf unserer extra
Gin- und Whiskykarte.

Da kannst du dir deinen persohnlichen Lieblingsgin
mit den verschiedensten Tonics und Garnituren
selbst zusammenstellen.

Lass dich von richtig nicen Sorten aus aller Welt
Uberaschen.

ALKOHOLEREL
Gordons 0,0% Tonic 7,20€
Sears Spiced Garden 0,0% Tonic 7,20€

Tanqueray 0,0% Tonic 7,90€



Wh:ml glﬁ?’ TRYA

Standard Whiskey (On The Rocks) 5,90€

Jim Beam Kentucky Straight Burbon

Wusstest, dass es einen feinen Unterscheid
zwischen Whiskey und Whisky gibt?

Wahrend Whiskey mit ,e* hauptsachlich fir
Produkte aus Amerika und Irland verwendet wird,
gilt die Bezeichnung ohne ,,e“ fir Produkte aus
Schottland, Kanada, Japan, Deutschland und
vielen weiteren Landern.

Eine festgelegt Norm gibt es aber flr die
Bezeichnung nicht.

BOCK AUF WAS ANDERES?

Dann findest du richtig geile Whiskeys/Whiskys auf unserer
extra Gin- und Whiskykarte.

Da gibt es einige Whiskeys/Whiskys zu entdecken und du
kannst die besten Cocktails ausprobieren.

Lass dich inspieren und entdecke neues!




SHOTS

9MILE Vodka
9MILE Vodka Brause

Sal ltOS Teq u | Ia egal ob braunen oder weiBen...

Il Santo Sambuca
Plomari Ouzo
Ficken

Pfeffi

Kasekuchen
Apfelstrudel

Malibu, Apfelsaft, Zimt
Polar Erdbeerlimes
Ramazotti
B52

Kaffeelikor, Baileys, Rum

n’ Alpenschnaps

Williams, Himbeere, Haselnuss, Matrille, Obstler

Enzian

2,60¢€
2,80€
2,508
2,50¢
2,50€
2,50€
2,00€
2,50€
2.50€

2,50€
2,60€
4,50€

3,20€

3,20€

...du musst lecken, schiucken, beiBen!
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FF AF Alle Boote kommen mit Eis, Offner, Glasern, Strohalmen
und den wichtigsten Zutaten zum selbst mixen
B 6 angeschwommen.
Achtung: Schwimmwesten nicht enthalten!

Nicht fir Kinder unter 18 Jahren geeignet!

9 Mile Vodka 65€
0,7 L 9 Mile Vodka, 6 Red Bull 0,25L

Havanna 3 Jahre 65€
0,7 L Havanna 3 Jahre, 6 Coca Cola 0,33L

Jacky Cola 70€
0,7 L Jack Daniels, 6 Coca Cola 0,33L

Sears Tonic 75€
0,7 L Sears Gin, 6 Schweppes Tonic 0,25L

Flying Pearl 65€
0,7 L Jagermeister, 6 Red Bull 0,251

Madels Ausflug 70€

0,7 L Aperol, 1 Secco 3 Madl 0,75L, 1 Soda 0,75L

Extras
Red Bull 0,25L 2,50€
Cola, Sprite, Fanta, Mezzo Mix 0,33L 2,00€

Schweppes 0,251 2,50€



gﬁ%] TILLENDE

Erdnlsse

Salzstangen
Paprika Chips
Snack Mix

ErdnUsse, Salzstangen, Paprika Chips

MEHR ESSEN GIBT'S AUF
UNSERER SPEISEKARTE!

3,20€
3,20€
3,20€

3,20€



GLASFLASCHE

Vio Still

Apollinaris Classic

Coca Cola
Coca Cola Zero
Sprite

Fanta

Mezzo Mix
Saftschorle

Apfel, Maracuja, Orange, Cranberry, Ananas

Fuze Tea

Schwarzer Tee Pfirsich

Red Bull Dose

verschiedene Sorten

025L

0,75 L

025L

0,75 L

0,33 L

0,33 L

0,33L

0,33 L

0,33L

0,40 L

0,30 L

025L

2,80€
4,80€

2,80€
4,80€

3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€

3,20€

3,50€



K A F OMKA;FE

Fur dich gibt es nur die besten Bohnen.
Frisch gebrihte Kaffeespezialitaten aus 100% Omkafe Réstungen.
In Arco am Gardasee gerostet und fur dich in der Tasse. Prost!

Espresso 2,00€
Espresso Doppio 3,50€
Americano 1:2 2,90€
Cappuccino 3,20€
Espresso Macchiato 2,50€

MIT SCHUSS?

Espresso Martini
9Mile Vodka, Kaffeelikér, Espresso




Inhaltsstoffe und Allergene kénnen beim Personal erfragt werden.
Fehler und Anderungen vorbehalten.
Alle Preise inkl. MwSt.

WE ARE ALL THE

\

zanzilauf.de



